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مطهری اصل: همه باید در این شرایط ایستادگی کنیم

امام جمعه تبریز گفت: همه باید در این شرایط ایستادگی کنیم و اوج این حماسه حضورمان در روز قدس است.

امام جمعه تبریز گفت: همه باید در این شرایط ایستادگی کنیم و اوج این حماسه حضورمان در روز قدس است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: هدف
دشمن این بود که با بمباران و شهید کردن رهبری، مردم را ترسانده و ناامید کرده و پس از آن نیز منافقان خائن وارد شهرها شوند

اما نمی دانستند که ملت ما ملتی زینبی است.

وی افزود: جوانان و نوجوانان بیش از همه، مراقب خدعه های دشمن باشند. امام شهیدمان، جوانان فریب خورده را از خودمان
دانستند اما قطعا در صورت تکرار خطا، نمی توان مردم را راضی به بخشیدن آنان کرد.

وی خطاب به نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح با زبان روزه ایستاده و هر لحظه فکر شهادت دارند اما نمی ترسند و فرار هم
نمی کنند، به نیروهای مسلح می گوییم که نترسید و دشمن را با رشادت های خود نابود کنید. ما نیز در خیابان ها بوده و اجازه

فعالیت خائن و منافق ها را نمی دهیم.

مطهری اصل با قدردانی از حمایت های مردمی و حضور آنان در کوچه و خیابان های شهر افزود: مردم این روزها و شب ها پای کار
هستند. از تمامی هیئات مذهبی نیز که با شور و علاق در میدان هستند باید قدردانی کرد، مردم باید مستمر در خیابان ها بوده و

توطئه دشمن را خنثی کنند.

وی گفت: شهادت رهبر انقلاب، قلبمان را سوزاند. ایشان بااقتدار و البته در عین حال مظلوم بودند و در این بین وظیفه ما، ادامه راه
و مکتب ایشان است؛ از اعضای خبرگان می خواهیم رهبر جدید را طبق معیارها انتخاب کرده و مطمئن باشند هر کس را که

انتخاب کنند، رهبر ما است و همانطور که از امامین انقلاب تبعیت کردیم از رهبر جدید هم تبعیت می کنیم.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: هیچ کس حق ندارد که کلمه ای علیه مردم و نظام گفته و یا حرف و کاری برای تضعیف نظام
انجام دهد؛ اسرائیل، جسارت بزرگی کرد. ما صبر و تحمل کردیم اما او پا پیش گذاشت و جسارت کرد.

وی اضافه کرد: به آمریکا نیز هشدار می دهیم که خود را زبون نکند و با ادامه حماقت های خود دست به خواری نزند.

وی بیان کرد: همه باید در این شرایط ایستادگی کنیم، اوج این حماسه حضورمان در روز قدس است. در روز قدس، باید در صحنه
چنان حضور یابیم که معجزه دیگری باشد.
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